

食道がん	FP療法(4週ごと)			
	シスプラチン	4週ごと	80 mg/m <sup>2</sup>	day2
	フルオロウラシル		800 mg/m <sup>2</sup>	day2-6（持続静注）
	weeklyパクリタキセル			
	パクリタキセル	7週ごとまたは8週ごと	100 mg /m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36
	ペムブロリズマブ単剤			
	ペムブロリズマブ	3週ごと	200 mg/body	day1
	ペムブロリズマブ + 5 -FU（120h持続） 3 W（7 cycle以降）			
	ペムブロリズマブ	3週ごと	200 mg/body	day1
	フルオロウラシル(インフューザー・ポンプ)		4000mg/m <sup>2</sup>	day1～120時間（持続静注）
	ニボルマブ単剤療法（4w）			
	ニボルマブ	4週ごと	480 mg/body	day1
	ニボルマブ + イピリムマブ療法			
ニボルマブ	6 週ごと	360mg/body	day1,22	
イピリムマブ		1 mg/kg	day1	

2025.12.18改訂